MẪU SỐ 7

PHÒNG GD&ĐT CƯ JUT                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH LƯƠNG THẾ VINH

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /QĐ-LTV
                             Nam Dong,  ngày 28 tháng 4 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Danh mục sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH LƯƠNG THẾ VINH
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGD&ĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Quyết định số 4507/QĐ-BGD&ĐT ngày 21/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Phê duyệt danh mục SGK lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; Quyết định số 512/QĐ-BGD&ĐT ngày 21/02/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Phê duyệt danh mục SGK lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; Quyết định số 756/QĐ-BGD&ĐT ngày 18/3/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Phê duyệt bổ sung Danh mục SGK lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Quyết định số 289/QĐ-UBND ngày 04/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Biên bản tổng hợp lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021, ngày28 tháng 4 năm 2020 của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa;
Xét tình hình thực tế của trường TH Lương Thế Vinh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong trường TH Lương Thế Vinh năm học 2020 – 2021.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Học sinh lớp 1, Giáo viên dạy lớp 1, Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                               TM.NHÀ TRƯỜNG
- Như điều 3;                                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (để b/c);                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
- Cha mẹ học sinh (để biết);

- Lưu: VT.
DANH MỤC

Sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong trường TH Lương Thế Vinh
(Phê duyệt kèm theo Quyết định số:……/QĐ-LTV ngày 28 tháng 4 năm 2020)
	STT
	Tên sách (môn học)
	Tên lô gô bộ sách

(nếu có)
	Tác giả
	Nhà xuất bản
	Ghi chú

	1
	Tiếng Việt 1
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên), Vũ Kim Bảng, Trịnh Cẩm Lan, Chu Thị Phương, Trần Kim Phượng, Đặng Thị Hảo Tâm.
	NXBGD Việt Nam

	2
	Toán 1
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên), Lê Anh Vinh (Chủ biên), Nguyễn Áng, Vũ Văn Dương, Nguyễn Minh Hải, Bùi Bá Mạnh
	NXBGD Việt Nam

	3
	Đạo đức 1
	Chân trời sáng tạo
	Đinh Phương Duy (Tổng Chủ biên),
Trần Thanh Bình (Chủ biên), Trần Minh Hường, Lê Phương Trí, Trần Hoàng Tuý
	NXBGD Việt Nam

	4
	Tự nhiên và Xã hội 1
	Chân trời sáng tạo
	Đỗ Xuân Hội (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thu Hằng (Chủ biên), Lưu Phương Thanh Bình, Mai Thị Kim Phượng, Trần Thị Thu Hiền, Lý Khánh Hoa, Phạm Phương Anh
	NXBGD Việt Nam

	5
	Âm nhạc 1
	Cùng học để phát triển năng lực
	Hoàng Long (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên), Nguyễn Thị Thanh Bình, Trần Văn Minh, Nguyễn Thị Nga
	NXBGD Việt Nam

	6
	Mĩ thuật 1
	Vì sự bình đẳng và dân chủ trong giáo dục
	Nguyễn Thị Nhung, Nguyễn Tuấn Cường (đồng Chủ biên), Lương Thanh Khiết, Trần Thị Hương Ly, Hà Thị Quỳnh Nga, Phạm Văn Thuận, Nguyễn Thị Tuệ Thư
	NXBGD Việt Nam

	7
	Hoạt động trải nghiệm 1
	Vì sự bình đẳng và dân chủ trong giáo dục
	Phó Đức Hòa, Bùi Ngọc Diệp (đồng Chủ biên), Nguyễn Hà My, Đặng Thị Thanh Nhàn, Nguyễn Huyền Trang
	NXBGD Việt Nam

	8
	Giáo dục thể chất 1
	Chân trời sáng tạo
	Phạm Thị Lệ Hằng (Chủ biên), Trần Minh Tuấn, Lê Hải, Nguyễn Đình Phát, Trần Thanh Dũng, Nguyễn Hoàng Minh Thuận, Bùi Ngọc Bích
	NXBGD Việt Nam

	9
	Tiếng Anh 1  (I-learn Smart Start)

	Nguyễn Thị Ngọc Quyên (Chủ biên), Đặng Đỗ Thiên Thanh, Lê Thị Tuyết Minh, Huỳnh Tuyết Mai, Nguyễn Dương Hoài Thương, Nguyễn Thụy Uyên Sa, Nguyễn Hong Thiên Ý
	NXB ĐHSP TPHCM